

## Cenová nabídka

<b>Pavel Míka - FALIKO</b> Čsl. Armády 2244, 390 03 Tábor Zapsal Okresní soud České Budějovice      tel. [REDACTED] oddíl A, složka 1310, dne 23.9.1991      tel. [REDACTED] IČO: 18325297 DIČ: [REDACTED]	<b>Odběratel:</b> BYTES s.r.o. [REDACTED] akce: Vídeňská 2931, byt 311			
<b>Práci prováděl:</b>				
<b>ZPRACOVANÝ MATERIÁL</b>	m.j.	množství	JC bez DPH	Celkem bez DPH
<b>PVC - druh:</b> Tarkett č.....	m <sup>2</sup>	113,2	297,00	33 620,40 Kč
<b>Lišty - druh:</b> PVC č. ....	mb	80	27,27	2 181,60 Kč
<b>Dilatační páska:</b>	mb	80	12,80	1 024,00 Kč
<b>Disperzní lepidlo:</b> na PVC	kg	33	128,00	4 224,00 Kč
<b>Správková hmota:</b> Schönox RR	kg	15	52,80	792,00 Kč
<b>Vyrovnávací hmota:</b> Kiesel F 210 pro tl. do 20 mm	kg	875	25,50	22 312,50 Kč
<b>Penetrace:</b> D 4	kg	13	199,00	2 587,00 Kč
<b>Křemičitý písek:</b> frakce 0,3 - 0,8	kg			
<b>Chemoprén:</b>	kg	3,5	345,11	1 207,89 Kč
<b>Akrylový tmel:</b>	ks	4	52,89	211,56 Kč
<b>Lepidlo Mamut:</b> Crystal na přechodové lišty	ks	1	202,48	202,48 Kč
<b>Přechodové lišty:</b> č .....	mb	2,7	345,57	933,04 Kč
<b>Schodový profil, "L" profil:</b> č .....	mb	8,1	303,95	2 462,00 Kč
<b>Brusný kotouč DPS 24</b>	ks	2	489,22	978,44 Kč
<b>CELKEM ZA MATERIÁL</b>				72 736,90 Kč
<b>PROVÁDĚNÉ PRÁCE - MONTÁŽ</b>	m.j.	množství	JC bez DPH	Celkem bez DPH
<b>Snímání původní krytiny:</b> PVC	m <sup>2</sup>			
<b>Příprava podkladu:</b> lokální opravy podkladu hmotou RR, tmelení kolem stěn před stěrkou, lepení dilatačních pásků u stěn, penetrace D4, vyčištění - vysátí ( 2 x 4,5 h)	hod	9	395,00	3 555,00 Kč
<b>Přebroušení podkladu od lepidel:</b>	m <sup>2</sup>			
<b>Vyrovnání podlah:</b>	m <sup>2</sup>	94,07	84,00	7 901,88 Kč
<b>Broušení vyrovnávací stěrky:</b>	m <sup>2</sup>	94,07	28,00	2 633,96 Kč
<b>Celoplošné lepení PVC, koberce:</b>	m <sup>2</sup>	94,07	112,50	10 582,88 Kč
<b>Montáž soklových lišt:</b>	mb	80	76,00	6 080,00 Kč
<b>Montáž přechodových a schodových lišt:</b>	mb	9,86	147,00	1 449,42 Kč
<b>Likvidace staré krytiny:</b>	m <sup>2</sup>			
<b>Doprava:</b>	kpl	5	150,00	750,00 Kč
<b>Přesun hmot:</b>	kpl	4	200,00	800,00 Kč
<b>CELKEM ZA MONTÁŽ</b>				33 753,14 Kč
<b>CELKEM za materiál + montáž BEZ DPH</b>				106 490,03 Kč
DPH 12%				12 778,80 Kč
<b>CELKEM K FAKTURACI s DPH</b>				<b>119 268,84 Kč</b>

Materiál i montáž je vždy účtován dle skutečné spotřeby a skutečně provedených prací

V Táboře, dne 27.05.2024

Za dodavatele:

[REDACTED SIGNATURE]

iČ [REDACTED]